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Szanowni Państwo, 

Urząd Patentowy RP serdecznie zaprasza do udziału w XIV edycji Międzynarodowego Sympozjum z cyklu
„Własność intelektualna w innowacyjnej gospodarce. IP w ekosystemie innowacji – strategie ochrony,
zarządzanie i komercjalizacja”, które odbędzie się w dniach 6-7 września 2018 r. w Międzynarodowym Centrum
Kultury (Rynek Główny 25) w Krakowie. Z przyjemnością informujemy, że Honorowy Patronat nad tym
wydarzeniem objął Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda. 

Tematyka obrad będzie poświęcona zarządzaniu innowacjami, tworzeniu strategii ich ochrony i wsparcia
procesów komercjalizacji ze szczególnym uwzględnieniem małych i średnich przedsiębiorstw, klastrów, spółek
uczelnianych oraz startupów. W sympozjum obok polskich specjalistów w zakresie ochrony własności
intelektualnej – wystąpią również eksperci z Izraela, Stanów Zjednoczonych, Szwajcarii, Wielkiej Brytanii,
Hiszpanii oraz Rumunii, którzy podzielą się swoimi doświadczeniami w zakresie funkcjonowania, finansowania i
rozwoju ekosystemów innowacji w tych krajach. Wydarzenie to corocznie gromadzi ponad 300 uczestników -
przedstawicieli sektora nauki, biznesu oraz administracji publicznej, stanowiąc doskonałe forum prezentacji
dobrych praktyk oraz wymiany doświadczeń. 

Do grona współorganizatorów sympozjum należą Światowa Organizacja Własności Intelektualnej, Urząd
Marszałkowski Województwa Małopolskiego oraz uczelnie: Uniwersytet Jagielloński, Akademia Górniczo-
Hutnicza, Politechnika Wrocławska, Politechnika Świętokrzyska i Politechnika Krakowska. 

Ponadto z uwagi na doniosłość tematyki obrad oraz międzynarodowy charakter przedsięwzięcia, do współpracy
przystąpiła Ambasada Państwa Izrael. 

Sympozjum jest jednym z wydarzeń organizowanych w ramach Jubileuszu 100. rocznicy ustanowienia na
ziemiach polskich systemu ochrony własności przemysłowej, w tym powołania Urzędu Patentowego RP. 

Wydarzenie ma charakter otwarty i nieodpłatny i będzie transmitowane on-line. 

W załączeniu program sympozjum. Rejestracja dostępna jest na stronie Urzędu Patentowego RP pod poniższym
adresem: 

https://www.uprp.pl/o-wydarzeniu/Menu09,764,29,index,pl/ 

W przypadku pytań prosimy o kontakt pod numerem telefonu 22 579 06 43. 

Zapraszamy! 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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